Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(Tòjut. Uôeru tá (jettes Cf-wÀtw, dxL 179
GABINETE DO VEREADOR IVANIR PEREIRA LEITE

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 064/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando o PROSSEGUIMENTO DO ASFALTAMENTO da

Estrada do Morro do Milagre, até a entrada da rua transversal URBANO CUNHA

localizada no bairro Morro do Milagre, neste município.

)

JUSTIFICATIVA

A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos moradores

daquela localidade que se sentem prejudicados com a não conclusão da obra, o que

vem causando transtornos, principalmente em dias de chuva.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE Saía das Sessões, 24 de Fevereiro de 2005.
Constou do expediente da Sossio
do Dia / ôzíll Zoot.

a

Francisco Marcos
Presidsnti

féira Pinto

DESPACHO
^ Secretaria par&f

Em_ fg
'OâúAh$iCÜC'

Francisco Mari Moreira Pjnto
Presidente